
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза 

И.Т.Краснова с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

446180,Самарская область,                                                                                         тел.8(846)7321183 

Большеглушицкий р-н,   

с.Большая Глушица,ул.Гагарина,82 

 

 
Приказ № 349/14 

от  31.08.2023 г. 

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками». 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа 

Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения 

коррупционно-опасных функций  ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица 

Приказываю: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (приложение).  

2. Ямщиковой Е.А. заместитель директора по ВР:  

- ознакомить работников школы, замещающих должности, включенные в 

Перечень, с настоящим приказом; 

- разместить настоящий приказ на официальном сайте.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы __________________Е.Ю. Фѐдоров  

 

с приказом ознакомлен(а) _________________________________________ 

 



Приложение  

 

Утвержден приказом ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица 

Перечень должностей ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица, замещение 

которых связано с коррупционными рисками  

1. Директор школы  

2. Заместитель директора по УР. 

3. Заместитель директора по ВР. 

4. Заведующий хозяйством. 

4. Главный бухгалтер  

5. Педагоги и специалисты школы 

6. Педагог -  библиотекарь  


		2023-12-19T15:43:27+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




